檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人語言訓練測驗中心　函

地址：10663 台北市大安區辛亥路二段170

號

承辦人：潘智亭

電子信箱：symposium@lttc.org.tw

電話：(02)2369-7127 Ext.605

傳真：(02)2364-6367

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：107英檢一字第0000000079號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年「LTTC全民英檢教學與評量研習活動」簡介(0000079B7CA_ATTCH1.pdf)

主旨：檢附本中心107年七月「LTTC全民英檢教學與評量研習活

動」簡介，敬請惠予公告周知，並鼓勵 貴校英語教師參加

。

說明：

一、為與教師分享108課綱「素養導向英語教學」理念，建構

有效學習方法，強化自學能力，進而培養以英語文進行邏

輯思考、分析整合與創新的能力，本中心特辦本活動，活

動內容詳如附件。

二、活動全程免費，提供研習資料，可登錄3小時研習時數。

敬請於 貴校網站公告，鼓勵教師上網 (https://goo.gl/W

bNxTi ) 報名。隨函併請惠准參加教師公假。

正本：臺中市立臺中第二高級中等學校

副本： 2018-05-28
13:14:35

財團法人語言訓練測驗中心

1070004072

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/28

■■■■■■■有附件